ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PORTO BELO

SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2019

ANA PAULA CARVALHO SILVA BUNN, PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DO MEIO AMBIENTE – FAMAP, DO

MUNICÍPIO DE PORTO BELO - SC, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal,

Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do Edital de Processo Seletivo

01/2019, conforme segue:

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

FISCAL DE TEMPORADA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000035 AMANDA KEIDANN 6617359

000036 ANDRÉ PEREIRA ELIAS 64044770

000056 CLEIDE IRENE TEIXEIRA BAPTISTA 135516869

000032 ELAINE CRISTINA DE RESENDE 16258095

000057 ELIZETE PORTES 2877755

000017 GABRIELI MAINARDES MARCONDES 135026662

000055 GIOVANI MALHEIROS SCHULTZ 5124150

000062 GUSTAVO PINHEIRO DA ROCHA MATTOS 06651586936

000061 JORDÃO MONTEIRO BALTAZAR 6.213.633

000054 JULIO CESAR DUARTE 4195109

000037 LUCAS DE ALMEIDA GODOI 5944770

000064 LUIS EDEMILSON WALTMANN RODRIGUES JUNIOR 6105473372

000008 LUIZ FELIPE REZENDE DE MAGALHÃES 21667062-0

000021 MATHEUS FRAGOSO DOMINGUES 109279145

000052 MICHELE METELSKI 66418995

000020 NATHALIA DA SILVA 4393782

000066 ROSÂNGELA BARBOSA m3 358092

TOTAL DE CANDIDATOS: 17

Porto Belo, 28 de novembro de 2019.

ANA PAULA CARVALHO SILVA BUNN

Presidente do FAMAP